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"AKP hesap veriyor" toplantısında İş Bankası Genel Müdürü Türkiye’de 
bankacılığın nasıl sağlamlaştığını anlattı.  
 
Sıra valilerde ve genel müdürlerde.  
 
Çok partili siyasi hayata girdiğimiz dönemden bugüne kadar, her siyasi 
iktidarın devlet kadrolarına kendi yakınlarını ve partilileri yerleştirdiği 
görülmüştür. Fakat hiç bir dönemde AKP siyasi iktidarının yaptığını hiç bir 
siyasi iktidar yapmamıştır.  
 
AKP’nin iktidara geldiği günden itibaren devletin kilit mevkilerine, üst 
kadrolara hep böyle tayinler yaptığını  gördük.  
 
Cumhurbaşkanının onayını gerektiren böylesi tayinlerin pek çoğu sayın 
cumhurbaşkanınca ya köşkte alıkonulmuş ya da Başbakanlığa iade 
edilmiştir. Partizanca yapılan tayinlerin ve kadrolaşmanın böylece bir kısmı 
önlenmiştir.  
 
AKP siyasi iktidarı bununda yolunu bulmuş, çok önemli makamlara tasvip 
edilmeyen tayinler yerine vekâleten atamalar yaparak istediği kimseleri 
çalıştırmaya başlamıştır.  
 
Ülkemizde muhalefet partileri var diyebilmek mümkün mü? Yazılı ve 
görsel yayın organlarımız görev ifa ediyorlar diyebiliyor muyuz? Çok olay 
karşısında sessiz, suskun ve takipsizlik yapan medyamız ve 
muhalefetimizi anlamak mümkün değildir.  
 
Tahliye kararı vermedi diye bir bayan hakimimizi İstanbul'da bir adliyede 
dövüyorlar. Bazı gazete ve televizyonlarda bir satırlık haber, bazılarında 
hiç yok. Bir sanatkâr dövülse manşetlerde ve TV'lerde günlerce birinci 
haber olur. Bir hakimimiz istenilen veya beklenen kararı vermedi diye 
dövülüyor. Ses yok.  
Nerede muhalefet!  
 
Bu siyasi iktidar zamanında herkes, güvenini kaybetmiştir. Sokakta 
yürüyemez, gece sokağa çıkamaz, arabasına binemez hale gelmiştir.   
 



Bugün çiftçi ve esnaf ne durumdadır? Az ve dar gelirli, memur ve emekli 
ne durumdadır? Siyasi iktidara göre herşey güllük gülüstanlık içindedir. 
Büyük sermaye ve zengilerimiz hayatlarından memnundur.  
 
Muhalefetin ve görevini yapmayan basının olmayışından cesaret alarak 
neler yapılmaktadır?  
 
Partizanlığın ve sorumsuzluğun son örneği, 60 yıllık siyasi hayatımızda 
görülmemiş olay Şubat ayının 17 sinde İstanbul'da bir otelde cereyan etti. 
"AKP HESAP VERİYOR" sloganı ile AKP il başkanlarının ve üyelerinin 
katılımı ile bir toplantı yapıldı. Bir televizyonumuz da bunu naklen 
yayınladı. Kendini bilen herkesi şaşırtan bir partizanlık cereyan ediyordu.  
 
İş Bankası milli bir bankamızdır. Hisseleri içinde Atatürk'ün hisseleri vardır. 
(CHP’nin temsilde ve yönetimde elemanları vardır) Hazine hisseleri vardır, 
çalışanların sandıklarının ve vakıflarının hisseleri vardır. Bu Bankanın 
genel müdürünün AKP'nin hesap verdiği toplantıda işi nedir? Hadi gitti 
oraya. Çıkıpta bir saat Bankacılığın AKP döneminde ne hale geldiğini ve 
sağlamlaştığını anlatmasını anlamak mümkün değil. 
 
Yarın Karayolları, DSİ Umum Müdürü, aklınıza hangi genel müdür gelirse, 
valiler AKP namına bir AKP toplantısında hesap vermeyeceğini 
söyleyebilir misiniz? Hatta büyük sermaye, büyük şirketler de genel 
müdürlerini gönderirler. Şaşırmayınız. 
 
Kim buna ses çıkaracak? İlanlarımız kesilir diye basınımız ve yazarlarımız 
her türlü baskı altında iken patronlarına hayır mı diyecekler.  
 
Peki ya muhalefet nerede? 




